Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019 г.                                         № 100

х. Волошино
       О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения

«О бюджете Волошинского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
        Руководствуясь положениями ст.13 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение», постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта  «Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения  второго созыва  «О бюджете Волошинского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (прилагается) на 17 декабря 2019 года на 16 часов в помещении Волошинского СДК по адресу: х. Волошино, ул. Центральная 1.
2. Установить, что учет предложений граждан поселения по проекту указанного правового акта осуществляется Администрацией сельского поселения в режиме почтовой связи по адресу: 346583 х. Волошино пер. Восточный 6, в режиме электросвязи по телефону  8(86340)24 6 48 (отв. Подскальнюк Н.Ю.), а также  на официальном сайте Волошинского сельского поселения http://volsp.ucoz.ru/.
3. Постановление подлежит размещению на сайте Волошинского сельского поселения и вступает в силу с момента его размещения на сайте.
Глава Администрации
Волошинского сельского поселения

                     Л.О. Гужва